C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.284/2015

Autor: Davidson Magalhães

Data da
Apresentação:

25/06/2015

Ementa: Requer revisão do despacho aposto ao PL nº 1.628/2015, de
modo a também distribuí-lo à Comissão de Desenvolvimento
Urbano - CDU, preservando-se as distribuições iniciais para as
demais comissões.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Despacho exarado ao Requerimento n. 2284/15, conforme o
seguinte teor: “Declaro prejudicado o pedido contido no
Requerimento n. 2.284/2015, nos termos do art. 163, VIII, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, em virtude do
deferimento do Requerimento n. 2.173/2015, de idêntico teor.
Publique-se. Oficie-se”.

Regime de
tramitação:

.

Em 13/07/2015